
GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 16/04/2023
Hora Listado: 14:30:41

XVIII CIRCUITO REVISTA GOLF ARAGÓN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 16/04/2023  CODIGO: 010623895

Clasificación masculina 1ª (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MOZAS SANZ, DANIEL ARCOSUR GOLF 9,3 M M 2 9 39 39
2 CASANOVA ESTEBAN, HECTOR LOS LAGOS 11,6 M M 3 12 38 38

GIL SANZ, ALBERTO FEDERACIÓN ARAG 17,7 M M 3 18 38 38
4 HERRERO BARCOS, LUIS LOS LAGOS 15,7 M M 3 16 37 37
5 MONTON CONDON, FERNANDO LA PEÑAZA 18,0 M M 3 18 36 36
6 MARTINEZ RODES, PABLO RAC ZARAGOZA 12,9 M M 3 13 35 35

SESE MONTEAGUDO, JOSE MANUE LOS LAGOS 15,8 M M 3 16 35 35
LEBRERO GARCIA, BLAS LOS LAGOS 17,1 M M 3 17 35 35

9 PEREZ MAGALLON, VICTOR LOS LAGOS 4,1 M M 1 4 34 34
SUBIRA RIOS, JOSE ANGEL FEDERACIÓN ARAG 4,5 M M 2 4 34 34
SOLANS DE LA VEGA, ANTONIO LOS LAGOS 4,5 M M 2 4 34 34
GURUPEGUI BEISTI, IÑIGO LOS LAGOS 4,5 M M 2 4 34 34
ANDRES GIMENO, JESUS LOS LAGOS 7,3 M M 2 7 34 34

14 DALMAU SOLANELLAS, RAFAEL LOS LAGOS 12,8 M M 3 13 33 33
MARTIN DURAN, PABLO LOS LAGOS 18,0 M M 3 18 33 33

16 BLASCO MENDIZ, FCO JAVIER LOS LAGOS 1,7 M M 1 1 32 32
GORMAZ PEREZ, ANTONIO LOS LAGOS 16,1 M M 3 13 32 32
FERRERO GAYAN, JESUS ANGEL LOS LAGOS 16,8 M M 3 17 32 32

19 GALLEGO QUINTANA, MANUEL LUARCA 0,4 M M 1 0 31 31
SOLANS VAZQUEZ DE PRADA, AN LOS LAGOS 9,9 M M 2 10 31 31
ZORITA CONDE, RAUL FEDERACION M 16,1 M M 3 16 31 31

22 PINO MIRANDA, FRANCISCO FEDERACIÓN ARAG 7,3 M M 2 7 30 30
MORALES MONZON, JACOBO LOS LAGOS 16,3 M M 3 17 30 30
USIETO PALLAS, DAVID ARCOSUR GOLF 16,9 M M 3 17 30 30
GASQUE VALERO, PEDRO VICENT LOS LAGOS 17,6 M M 3 18 30 30

26 ARGENTE ALEJANDRE, RAFAEL ARCOSUR GOLF 10,4 M M 2 10 29 29
27 RODRIGUEZ GOMEZ-ULLATE, EUG CAMPO LOGROÑO 8,3 M M 2 8 28 28

BRAVO LAHOZ, JULIAN LOS LAGOS 9,6 M M 2 10 28 28
HONRADO COMAS, IGNACIO RANILLAS GOLF 12,8 M M 3 13 28 28
ORTIZ FUENTES, FERNANDO VILLA DE MADRID 17,3 M M 3 18 28 28

31 GUARDIA JIMENEZ, CARLOS FEDERACIÓN NAVA 16,3 M M 3 17 27 27
32 CATALAN MARCO, FERNANDO LOS LAGOS 9,9 M M 2 10 26 26

MARIN ECHEVARRIA, FERNANDO FEDERACIÓN ARAG 12,2 M M 3 12 26 26
PALACIOS AZCONA, GONZALO LOS LAGOS 15,5 M M 3 16 26 26

35 GISPERT OLIVA, MANUEL LOS LAGOS 13,1 M M 3 13 25 25
MARIN ALLUE, CARLOS LOS LAGOS 15,9 M M 3 16 25 25

37 MONFERRER CORTES, ALFONSO M LOS LAGOS 14,4 M M 3 15 24 24
38 HURTADO GOMEZ, JOSE MANUEL LOS LAGOS 3,6 M M 1 3 21 21
39 FERNANDEZ FERNANDEZ, IGNACI GOLF DE GORRAIZ 10,7 M M 2 11 16 16
40 SANCHO MARQUES, ADRIAN LOS LAGOS 17,3 M M 3 18 Ret

GALINDO ESTEBAN, JERONIMO LOS LAGOS 14,0 M M 3 14 N.P



GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 16/04/2023
Hora Listado: 14:30:58

XVIII CIRCUITO REVISTA GOLF ARAGÓN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 16/04/2023  CODIGO: 010623895

CLASIFICACION HCP MASCULINA 2º CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 REQUEJO TORCAL, ALFONSO JAV LOS LAGOS 20,8 M M 4 21 39 39
2 CAVERO SOLSONA, HECTOR ARCOSUR GOLF 21,9 M M 4 23 38 38
3 FUSTERO PESCADOR, JAVIER JE LOS LAGOS 19,3 M M 4 20 34 34

MUÑOZ BLAZQUEZ, SERGIO FEDERACIÓN ARAG 23,0 M M 4 24 34 34
YARZA GUMIEL, FERNANDO LOS LAGOS 23,5 M M 4 24 34 34
GARBAJOSA MAYOR, FIDEL CARL IDP BASE AEREA 30,4 M M 5 31 34 34

7 MADRID CRUZ, MIGUEL LOS LAGOS 19,4 M M 4 20 32 32
MONTAÑES SOLANAS,  JUAN ANT LOS LAGOS 19,8 M M 4 20 32 32
SIMON GARCIA, GINES VALLE DEL ESTE 19,2 M M 4 20 32 32
ORDUNA ASCASO, JOSE MIGUEL IDP BASE AEREA 19,2 M M 4 20 32 32
MARIN ECHEVARRIA, FRANCISCO LOS LAGOS 19,3 M M 4 20 32 32
PLAZA HERNANDO, ANTONIO LOS LAGOS 20,2 M M 4 21 32 32
ECHEVARRIA GRASSA, MANUEL MARGAS GOLF 24,3 M M 4 25 32 32
BURRULL ULECIA, IGNACIO FEDERACIÓN ARAG 29,6 M M 5 31 32 32

15 ARNAU USON, JESUS IDP BASE AEREA 18,5 M M 4 19 31 31
JULVEZ VENTURA, ENRIQUE LOS LAGOS 26,5 M M 5 24 31 31
MINGOTE ALBAJEZ, ANGEL FEDERACIÓN ARAG 26,1 M M 4 27 31 31
REGHENZANI, GUSTAVO CRISTIA FEDERACIÓN ARAG 36,0 M M 5 31 31 31

19 RODRIGUEZ MAÑAS, ALEJANDRO FEDERACIÓN ARAG 18,5 M M 4 19 30 30
PINA GARCIA, IGNACIO LIZASO 22,4 M M 4 23 30 30

21 MARTINEZ CALVO, ANGEL LOS LAGOS 18,4 M M 3 19 29 29
JIMENEZ MARTINEZ, JESUS CERRO-FONTELLAS 26,9 M M 5 24 29 29
DE LA FUENTE CASTELLOT, DIE LOS LAGOS 24,3 M M 4 25 29 29
TORRES CASTILLO, JAVIER LOS LAGOS 23,8 M M 4 25 29 29

25 GONZALEZ OLLOQUIEGUI, FERNA LOS LAGOS 21,3 M M 4 22 28 28
PEREZ LAZARO, CARLOS FRANCI ARCOSUR GOLF 25,1 M M 4 26 28 28
CHAMARRO MORENO, FRANCISCO 5Y3 26,5 M M 5 27 28 28

28 BARRIO JIMENO, ANGEL RANILLAS GOLF 18,2 M M 3 19 27 27
BERMUDEZ PEDRO, JOSE MANUEL LOS LAGOS 20,3 M M 4 21 27 27
PINILLA ZAPATER, SERGIO ARCOSUR GOLF 22,2 M M 4 23 27 27

31 BESCOS ALVAREZ, LUIS ARCOSUR GOLF 19,8 M M 4 20 26 26
GERIQUE ROMEO, JOSE JAVIER LOS LAGOS 21,3 M M 4 22 26 26
HERNANDEZ GIBANEL, FERNANDO LOS LAGOS 22,8 M M 4 23 26 26
PALACIOS VALDOMINOS, RUBEN LOS LAGOS 28,5 M M 5 29 26 26

35 PEREZ SAZ, FLORENCIO LOS LAGOS 23,1 M M 4 24 25 25
VELILLA VILLAFRANCA, ANGEL LOS LAGOS 23,1 M M 4 24 25 25
MARUGAN SAURA, DIEGO IDP BASE AEREA 25,0 M M 4 26 25 25

38 VIDAL MARCO, RAFAEL LOS LAGOS 27,9 M M 5 29 20 20
GAVARA PEREZ, MANUEL LOS LAGOS 36,0 M M 5 31 20 20



GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 16/04/2023
Hora Listado: 14:31:43

XVIII CIRCUITO REVISTA GOLF ARAGÓN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 16/04/2023  CODIGO: 010623895

CLASIFICACION HCP FEMININA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BEAMONTE ESCARTIN, CONSTANZ LA PEÑAZA 6,4 M F 2 8 36 36
2 GASQUE LLERA, SILVIA 5Y3 17,2 M F 3 19 34 34

ARROYO DE GRANDES, MARIA DE LOS LAGOS 18,0 M F 3 20 34 34
4 MARQUESAN MONTAÑES, MARIA J LOS LAGOS 25,0 M F 4 28 32 32
5 LLERA GARCES, MARIA TERESA LOS LAGOS 24,4 M F 4 27 29 29
6 PALACIOS MINGUEZ, ASUN LOS LAGOS 20,9 M F 4 23 28 28

FERRERO LASO, ANA LOS LAGOS 26,5 M F 5 29 28 28
8 ALONSO ESTECHA, Mª CARMEN LOS LAGOS 27,4 M F 5 30 27 27
9 LLORENTE JULIAN, YOLANDA LOS LAGOS 27,6 M F 5 31 18 18

URZAIZ SANTOS, SUSANA UNI PUB NAVARRA 30,1 M F 5 33 18 18



GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 16/04/2023
Hora Listado: 14:31:55

XVIII CIRCUITO REVISTA GOLF ARAGÓN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 16/04/2023  CODIGO: 010623895

Clasificación Scratch (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LAJUSTICIA RUIZ, CARLOS LOS LAGOS -2,2 M M 1 -3 36 36
2 BLASCO MENDIZ, FCO JAVIER LOS LAGOS 1,7 M M 1 1 31 31

GALLEGO QUINTANA, MANUEL LUARCA 0,4 M M 1 0 31 31
4 MOZAS SANZ, DANIEL ARCOSUR GOLF 9,3 M M 2 9 30 30

PEREZ MAGALLON, VICTOR LOS LAGOS 4,1 M M 1 4 30 30
SUBIRA RIOS, JOSE ANGEL FEDERACIÓN ARAG 4,5 M M 2 4 30 30
SOLANS DE LA VEGA, ANTONIO LOS LAGOS 4,5 M M 2 4 30 30
GURUPEGUI BEISTI, IÑIGO LOS LAGOS 4,5 M M 2 4 30 30

9 BEAMONTE ESCARTIN, CONSTANZ LA PEÑAZA 6,4 M F 2 8 29 29
10 ANDRES GIMENO, JESUS LOS LAGOS 7,3 M M 2 7 27 27
11 CASANOVA ESTEBAN, HECTOR LOS LAGOS 11,6 M M 3 12 26 26
12 SOLANS VAZQUEZ DE PRADA, AN LOS LAGOS 9,9 M M 2 10 23 23

PINO MIRANDA, FRANCISCO FEDERACIÓN ARAG 7,3 M M 2 7 23 23
14 MARTINEZ RODES, PABLO RAC ZARAGOZA 12,9 M M 3 13 22 22
15 REQUEJO TORCAL, ALFONSO JAV LOS LAGOS 20,8 M M 4 21 21 21

GIL SANZ, ALBERTO FEDERACIÓN ARAG 17,7 M M 3 18 21 21
HERRERO BARCOS, LUIS LOS LAGOS 15,7 M M 3 16 21 21

18 SESE MONTEAGUDO, JOSE MANUE LOS LAGOS 15,8 M M 3 16 20 20
DALMAU SOLANELLAS, RAFAEL LOS LAGOS 12,8 M M 3 13 20 20
GORMAZ PEREZ, ANTONIO LOS LAGOS 16,1 M M 3 13 20 20
ARGENTE ALEJANDRE, RAFAEL ARCOSUR GOLF 10,4 M M 2 10 20 20
RODRIGUEZ GOMEZ-ULLATE, EUG CAMPO LOGROÑO 8,3 M M 2 8 20 20

23 CAVERO SOLSONA, HECTOR ARCOSUR GOLF 21,9 M M 4 23 19 19
BRAVO LAHOZ, JULIAN LOS LAGOS 9,6 M M 2 10 19 19
HURTADO GOMEZ, JOSE MANUEL LOS LAGOS 3,6 M M 1 3 19 19

26 MONTON CONDON, FERNANDO LA PEÑAZA 18,0 M M 3 18 18 18
LEBRERO GARCIA, BLAS LOS LAGOS 17,1 M M 3 17 18 18
FERRERO GAYAN, JESUS ANGEL LOS LAGOS 16,8 M M 3 17 18 18
ZORITA CONDE, RAUL FEDERACION M 16,1 M M 3 16 18 18
HONRADO COMAS, IGNACIO RANILLAS GOLF 12,8 M M 3 13 18 18

31 SIMON GARCIA, GINES VALLE DEL ESTE 19,2 M M 4 20 17 17
CATALAN MARCO, FERNANDO LOS LAGOS 9,9 M M 2 10 17 17

33 MADRID CRUZ, MIGUEL LOS LAGOS 19,4 M M 4 20 16 16
ARROYO DE GRANDES, MARIA DE LOS LAGOS 18,0 M F 3 20 16 16
GASQUE LLERA, SILVIA 5Y3 17,2 M F 3 19 16 16
MARTIN DURAN, PABLO LOS LAGOS 18,0 M M 3 18 16 16
MORALES MONZON, JACOBO LOS LAGOS 16,3 M M 3 17 16 16

38 FUSTERO PESCADOR, JAVIER JE LOS LAGOS 19,3 M M 4 20 15 15
ORDUNA ASCASO, JOSE MIGUEL IDP BASE AEREA 19,2 M M 4 20 15 15
RODRIGUEZ MAÑAS, ALEJANDRO FEDERACIÓN ARAG 18,5 M M 4 19 15 15
USIETO PALLAS, DAVID ARCOSUR GOLF 16,9 M M 3 17 15 15
MARIN ECHEVARRIA, FERNANDO FEDERACIÓN ARAG 12,2 M M 3 12 15 15

43 MUÑOZ BLAZQUEZ, SERGIO FEDERACIÓN ARAG 23,0 M M 4 24 14 14
YARZA GUMIEL, FERNANDO LOS LAGOS 23,5 M M 4 24 14 14
PLAZA HERNANDO, ANTONIO LOS LAGOS 20,2 M M 4 21 14 14
MONTAÑES SOLANAS,  JUAN ANT LOS LAGOS 19,8 M M 4 20 14 14
BESCOS ALVAREZ, LUIS ARCOSUR GOLF 19,8 M M 4 20 14 14
ARNAU USON, JESUS IDP BASE AEREA 18,5 M M 4 19 14 14
MARTINEZ CALVO, ANGEL LOS LAGOS 18,4 M M 3 19 14 14
GASQUE VALERO, PEDRO VICENT LOS LAGOS 17,6 M M 3 18 14 14
GUARDIA JIMENEZ, CARLOS FEDERACIÓN NAVA 16,3 M M 3 17 14 14

52 MARIN ECHEVARRIA, FRANCISCO LOS LAGOS 19,3 M M 4 20 13 13
PALACIOS AZCONA, GONZALO LOS LAGOS 15,5 M M 3 16 13 13
MARIN ALLUE, CARLOS LOS LAGOS 15,9 M M 3 16 13 13
GISPERT OLIVA, MANUEL LOS LAGOS 13,1 M M 3 13 13 13

56 DE LA FUENTE CASTELLOT, DIE LOS LAGOS 24,3 M M 4 25 12 12
ECHEVARRIA GRASSA, MANUEL MARGAS GOLF 24,3 M M 4 25 12 12



GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 16/04/2023
Hora Listado: 14:32:02

XVIII CIRCUITO REVISTA GOLF ARAGÓN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 16/04/2023  CODIGO: 010623895

Clasificación Scratch (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

BARRIO JIMENO, ANGEL RANILLAS GOLF 18,2 M M 3 19 12 12
59 GARBAJOSA MAYOR, FIDEL CARL IDP BASE AEREA 30,4 M M 5 31 11 11

PINA GARCIA, IGNACIO LIZASO 22,4 M M 4 23 11 11
ORTIZ FUENTES, FERNANDO VILLA DE MADRID 17,3 M M 3 18 11 11
MONFERRER CORTES, ALFONSO M LOS LAGOS 14,4 M M 3 15 11 11

63 MARQUESAN MONTAÑES, MARIA J LOS LAGOS 25,0 M F 4 28 10 10
LLERA GARCES, MARIA TERESA LOS LAGOS 24,4 M F 4 27 10 10
TORRES CASTILLO, JAVIER LOS LAGOS 23,8 M M 4 25 10 10
JULVEZ VENTURA, ENRIQUE LOS LAGOS 26,5 M M 5 24 10 10
GERIQUE ROMEO, JOSE JAVIER LOS LAGOS 21,3 M M 4 22 10 10

68 BURRULL ULECIA, IGNACIO FEDERACIÓN ARAG 29,6 M M 5 31 9 9
REGHENZANI, GUSTAVO CRISTIA FEDERACIÓN ARAG 36,0 M M 5 31 9 9
PALACIOS VALDOMINOS, RUBEN LOS LAGOS 28,5 M M 5 29 9 9
MINGOTE ALBAJEZ, ANGEL FEDERACIÓN ARAG 26,1 M M 4 27 9 9
PEREZ LAZARO, CARLOS FRANCI ARCOSUR GOLF 25,1 M M 4 26 9 9
VELILLA VILLAFRANCA, ANGEL LOS LAGOS 23,1 M M 4 24 9 9
PINILLA ZAPATER, SERGIO ARCOSUR GOLF 22,2 M M 4 23 9 9
GONZALEZ OLLOQUIEGUI, FERNA LOS LAGOS 21,3 M M 4 22 9 9
BERMUDEZ PEDRO, JOSE MANUEL LOS LAGOS 20,3 M M 4 21 9 9

77 MARUGAN SAURA, DIEGO IDP BASE AEREA 25,0 M M 4 26 8 8
PEREZ SAZ, FLORENCIO LOS LAGOS 23,1 M M 4 24 8 8
HERNANDEZ GIBANEL, FERNANDO LOS LAGOS 22,8 M M 4 23 8 8
PALACIOS MINGUEZ, ASUN LOS LAGOS 20,9 M F 4 23 8 8
FERNANDEZ FERNANDEZ, IGNACI GOLF DE GORRAIZ 10,7 M M 2 11 8 8

82 JIMENEZ MARTINEZ, JESUS CERRO-FONTELLAS 26,9 M M 5 24 7 7
83 VIDAL MARCO, RAFAEL LOS LAGOS 27,9 M M 5 29 6 6

CHAMARRO MORENO, FRANCISCO 5Y3 26,5 M M 5 27 6 6
85 ALONSO ESTECHA, Mª CARMEN LOS LAGOS 27,4 M F 5 30 5 5

FERRERO LASO, ANA LOS LAGOS 26,5 M F 5 29 5 5
87 GAVARA PEREZ, MANUEL LOS LAGOS 36,0 M M 5 31 4 4
88 URZAIZ SANTOS, SUSANA UNI PUB NAVARRA 30,1 M F 5 33 2 2

LLORENTE JULIAN, YOLANDA LOS LAGOS 27,6 M F 5 31 2 2
90 SANCHO MARQUES, ADRIAN LOS LAGOS 17,3 M M 3 18 Ret

GALINDO ESTEBAN, JERONIMO LOS LAGOS 14,0 M M 3 14 N.P


